Vue d'ensemble des accessoires — Baignoires rectangulaires Geberit en acrylique sanitaire

Geberit Luxembourg, Version : octobre 2024

Geberit Renova

Geberit Renova Plan

Soana

Tawa

Baignoire
rectangu-
laire Geberit
Renova

Baignoire
rectangulaire
Geberit Reno-
va, Duo

rectangulaire
Geberit Reno-

Baignoire Baignoire
rectangulaire
Geberit Reno-

va Plan va Plan, Duo

Baignoire
rectangulaire
Geberit Soana
bord mince,
Duo

Baignoire
rectangulaire
Geberit Soana
bord mince

Baignoire
rectangulaire
Geberit Tawa

bord mince

Baignoire
rectangulaire
Geberit Tawa

bord mince,
Duo

554.203.01.1
554.205.01.1
554.206.01.1

554.209.01.1

554.303.01.1
554.305.01.1
554.306.01.1

554.307.01.1

554.007.01.1
554.008.01.1

554.006.01.1

554.130.01.1
554.131.01.1
554.132.01.1

554.133.01.1
554.134.01.1
554.135.01.1

- -

— 7

-

-

b

_—

Jeude pieds etde
traverses Geberit, avec
fixation murale, pour
baignoire en acrylique
sanitaire

554.910.00.1

Ecoulement de
baignoire Geberit avec
actionnement rotatif,
d52, longueur 26 cm

150.501.00.6

Ecoulement de
baignoire Geberit avec
actionnement rotatif,
d52, longueur 26 cm,
avec kit de finition

150.520.21.6

Ecoulement de
baignoire Geberit avec
actionnement rotatif,
d52, longueur 73 cm

150.505.00.6

Voo

Ecoulement de
baignoire Geberit avec
actionnement rotatif,
d52, longueur 73 cm,
avec kit de finition

150.525.21.6

Ecoulement de
baignoire Geberit avec
actionnement rotatif
etarrivée d'eau, d52,
longueur 26 cm

150.700.00.6

o)
o

Ecoulement de
baignoire Geberitavec
actionnement rotatif
etarrivée d'eau, d52,
longueur 26 cm, avec kit
de finition

150.710.21.6

Ecoulement de
baignoire Geberit avec
actionnement rotatif
etarrivée d'eau, d52,
longueur 73 cm

150.701.00.6

Ecoulement de
baignoire Geberit avec
actionnement rotatif
etarrivée d'eau, d52,
longueur 73 cm, avec kit
de finition

150.711.21.6

Ecoulement de baignoire
Geberita déclenchement
par pression
PushControl, d52, avec
kit de finition

150.750.21.6

VW ke

v Compatible




