

Vue d'ensemble des accessoires – Baignoires rectangulaires Geberit en acrylique sanitaire

Geberit Luxembourg, Version : octobre 2024

			Geberit Renova		Geberit Renova Plan		Soana		Tawa	
			Baignoire rectangulaire Geberit Renova	Baignoire rectangulaire Geberit Renova, Duo	Baignoire rectangulaire Geberit Renova Plan	Baignoire rectangulaire Geberit Renova Plan, Duo	Baignoire rectangulaire Geberit Soana bord mince	Baignoire rectangulaire Geberit Soana bord mince, Duo	Baignoire rectangulaire Geberit Tawa bord mince	Baignoire rectangulaire Geberit Tawa bord mince, Duo
			554.203.01.1		554.303.01.1				554.130.01.1	554.133.01.1
			554.205.01.1	554.209.01.1	554.305.01.1	554.307.01.1	554.006.01.1		554.131.01.1	554.134.01.1
			554.206.01.1		554.306.01.1				554.132.01.1	554.135.01.1
Jeu de pieds et de traverses Geberit, avec fixation murale, pour baignoire en acrylique sanitaire	554.910.00.1		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 26 cm	150.501.00.6		✓	✓	✓	✓				
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 26 cm, avec kit de finition	150.520.21.6		✓	✓	✓	✓				
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 73 cm	150.505.00.6							✓	✓	✓
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif, d52, longueur 73 cm, avec kit de finition	150.525.21.6							✓	✓	✓
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif et arrivée d'eau, d52, longueur 26 cm	150.700.00.6		✓	✓	✓	✓				
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif et arrivée d'eau, d52, longueur 26 cm, avec kit de finition	150.710.21.6		✓	✓	✓	✓				
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif et arrivée d'eau, d52, longueur 73 cm	150.701.00.6							✓	✓	✓
Ecoulement de baignoire Geberit avec actionnement rotatif et arrivée d'eau, d52, longueur 73 cm, avec kit de finition	150.711.21.6							✓	✓	✓
Ecoulement de baignoire Geberit à déclenchement par pression PushControl, d52, avec kit de finition	150.750.21.6		✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓	✓

✓ Compatible